

Årsredovisning för
Falu Elektriska AB
559075-6044

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Falu Elektriska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma **2026-02-06**. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundborn **6/2** 2026


Fredrik Hedman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Falu Elektriska AB, 559075-6044, med säte i Sundborn, Dalarnas län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver försäljning och montering av elinstallationer, belysning, övriga elartiklar såsom strömbrytare, vägguttag och installationsmaterial. Bolaget kommer också vid brist på inkommande jobb och förfrågningar att hyra ut personal till andra elföretag inom samma arbetsområde.

Egna aktier

Företaget är helägt av Fredrik Hedman.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 063 955	4 309 376	3 838 541	3 664 653
Resultat efter finansiella poster	947 442	673 598	719 707	562 613
Soliditet, %	91	89	82	80

Nettoomsättningens ökning med 40,7% beror på stor efterfrågan och att bolaget har utökat bemanning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		2 584 783	565 469
Omföring av föreg års vinst			565 469	-565 469
Årets resultat				747 501
Vid årets slut	50 000		3 150 252	747 501

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 150 252
årets resultat	747 501
Totalt	3 897 753
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 897 753
Summa	3 897 753

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01- 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 063 955	4 309 376
Övriga rörelseintäkter		61 180	92 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 125 135	4 401 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 745 309	-2 285 215
Övriga externa kostnader		-623 703	-565 834
Personalkostnader	2	-1 708 214	-845 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 501	-38 000
Summa rörelsekostnader		-5 180 727	-3 734 919
Rörelseresultat		944 408	666 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 728	7 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-694	-85
Summa finansiella poster		3 034	7 088
Resultat efter finansiella poster		947 442	673 598
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		947 442	673 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 941	-108 129
Årets resultat		747 501	565 469

2026021004779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	376 008	479 509
Summa materiella anläggningstillgångar		376 008	479 509
Summa anläggningstillgångar		376 008	479 509
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 083	646 473
Övriga fordringar		89 080	131 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 054	244 393
Summa kortfristiga fordringar		817 217	1 022 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 137 110	2 102 684
Summa kassa och bank		3 137 110	2 102 684
Summa omsättningstillgångar		3 954 327	3 125 434
SUMMA TILLGÅNGAR		4 330 335	3 604 943

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 150 252	2 584 783
Årets resultat		747 501	565 469
Summa fritt eget kapital		3 897 753	3 150 252
Summa eget kapital		3 947 753	3 200 252
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	75 426
Summa långfristiga skulder		-	75 426
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	5 796
Leverantörsskulder		217 360	206 121
Skatteskulder		46 635	29 741
Övriga skulder		102 763	72 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 824	15 000
Summa kortfristiga skulder		382 582	329 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 330 335	3 604 943

2026021004781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	517 509	335 729
-Nyanskaffningar		260 530
-Avyttring och utrangeringar		-78 750
Vid årets slut	517 509	517 509
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-38 000	-23 625
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar		23 625
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-103 501	-38 000
Vid årets slut	-141 501	-38 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	376 008	479 509

Underskrifter

Årsredovisningen upprättades *6/2* 2026

Sundborn *6/2* 2026



Fredrik Hedman
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den *6/2* 2026



Peter Sjöberg
Auktoriserad revisör
